

Jorgobé Operations ApS

Flæsketorvet 75, 3., 1711 København V

Company reg. no. 35 51 40 23

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2023.

Dan Lindberg Obelitz
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Jorgobé Operations ApS
Flæsketorvet 75, 3.
1711 København V

Company reg. no. 35 51 40 23
Established: 8 October 2013
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022

Board of directors

Søren Nielsen, Chairman
Dan Lindberg Obelitz
Nicklas Jørgensen

Executive board

Dan Lindberg Obelitz
Søren Nielsen

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of the company consist of marketing and sale of JorgÓbe skin care products and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 616.000 against DKK 991.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -811.000 against DKK -334.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The global situation has been characterized by unforeseen events and challenges such as political instability, natural disasters, and the pandemic. These factors have led to a decline in demand and increased uncertainty among consumers. The rise in prices of raw materials, transportation costs, labor expenses, and inflation has negatively impacted our margins.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. The company completed a cash capital increase of DKK 2.266.000 in June 2023. The capital is hereafter reestablished.

Events occurring after the end of the financial year

The ownership structure has been expanded with significant experience and an extensive network within the beauty industry. Additionally, the company has received substantial capital to support our international growth plans and strategy, ensuring a positive operation in the future.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	616.030	991.374
2 Staff costs	-1.365.430	-1.295.130
Operating profit	-749.400	-303.756
Other financial income	3.131	1.422
Other financial costs	-64.936	-31.728
Pre-tax net profit or loss	-811.205	-334.062
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-811.205	-334.062
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-811.205	-334.062
Total allocations and transfers	-811.205	-334.062

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	2.246.562	2.603.471
Total inventories	<u>2.246.562</u>	<u>2.603.471</u>
Trade receivables	1.551.978	1.331.045
Deferred tax assets	14.000	8.000
Other receivables	254.238	1.059.558
Prepayments and accrued income	48.569	44.607
Total receivables	<u>1.868.785</u>	<u>2.443.210</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>6</u>	<u>449.017</u>
Total current assets	<u>4.115.353</u>	<u>5.495.698</u>
Total assets	<u>4.115.353</u>	<u>5.495.698</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	81.000	81.000
Reserve for hedging transactions	-51.701	-27.457
Retained earnings	-124.220	686.985
Total equity	-94.921	740.528
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	1.033.289	0
Trade payables	2.510.742	4.526.166
Payables to shareholders and management	555.445	0
Other payables	110.798	229.004
Total short term liabilities other than provisions	4.210.274	4.755.170
 Total liabilities other than provisions	4.210.274	4.755.170
 Total equity and liabilities	4.115.353	5.495.698

- 1 Subsequent events
- 3 Charges and security
- 4 Financial risks

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for hedging transactions</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	81.000	-57.408	1.021.047	1.044.639
Fair value adjustments of hedging instruments				
for the year	0	29.951	0	29.951
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-334.062</u>	<u>-334.062</u>
Equity 1 January 2022	81.000	-27.457	686.985	740.528
Fair value adjustments of hedging instruments				
for the year	0	-24.244	0	-24.244
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-811.205</u>	<u>-811.205</u>
	<u>81.000</u>	<u>-51.701</u>	<u>-124.220</u>	<u>-94.921</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Subsequent events		
The company has completed a cash capital increase of DKK 2.266.000 in June, 2023.		
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.324.035	1.263.536
Pension costs	22.975	12.000
Other costs for social security	<u>18.420</u>	<u>19.594</u>
	<u>1.365.430</u>	<u>1.295.130</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>3</u>

3. Charges and security

The company has provided security in company assets representing a nominal value of T.DKK 1.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	2.247
Trade receivables	1.552

4. Financial risks

Exchange rate risks

For currency hedging of the future sales in Norwegian Kroner, the company has entered into forward exchange contracts of a total T.DKK 1.156. Compared to the forward price at the balance sheet date, the contracts have a negative value of approximately T.DKK 65. The capital loss is recognised in the equity.
